
Camille Invest ApS

CVR-nr.: 40632875

Droshoved 4
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/09/2024

Henning Siersbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Camille Invest ApS
Droshoved 4
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40632875
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier, anpartar, obligationer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.768	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		20.000	20.000
Andre finansielle indtægter	1	30.582	7.966
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-762
Ordinært resultat før skat		48.811	27.204
Skat af årets resultat		-6.182	-1.584
Årets resultat		42.629	25.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.629	25.620
I alt		42.629	25.620

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		145.471	98.251
Tilgodehavender i alt		145.471	98.251
Likvide beholdninger		7	0
Omsætningsaktiver i alt		145.478	98.251
AKTIVER I ALT		195.478	148.251

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		139.296	96.667
Egenkapital i alt		189.296	146.667
Skyldig selskabsskat		6.182	1.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.182	1.584
Gældsforpligtelser i alt		6.182	1.584
PASSIVER I ALT		195.478	148.251

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Kursgevinster og udbytte fra værdipapirer	23.684	0
Renter fra kapitalinteresser	6.883	7.966
Renter fra bank	15	0
	<u>30.582</u>	<u>7.966</u>

Kursgevinster og udbytte fra værdipapirer er optjent på aktier købt og solgt inden for regnskabsåret.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0